РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2022г.   			г. Западная Двина			№ 84-1

Об утверждении состава межведомственной
комиссии Западнодвинского муниципального округа
по признанию помещения жилым, пригодным
(непригодным) для проживания граждан,
а также многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции

          Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав межведомственной комиссии Западнодвинского муниципального округа по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард»  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского  муниципального округа Тверской области.

   Глава Западнодвинского муниципального округа       О.А. Голубева

Приложение
к постановлению администрации
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области
от 16.02.2022г. № 84-1
СОСТАВ
межведомственной комиссии Западнодвинского муниципального округа
по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным)
для проживания граждан, а также многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии:
Голубева Оксана Александровна – глава Западнодвинского муниципального округа;

Заместители председателя комиссии:
 Старченко Владимир Александрович - и.о. заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа по вопросам ЖКХ;

Члены комиссии:
Малышева Наталья Николаевна – заместитель главы Западнодвинского муниципального округа по социальным вопросам;
Соловьёва Анна Николаевна- заведующий отделом архитектуры, градостроительства и инвестиций администрации Западнодвинского муниципального округа –секретарь комиссии;
Гусарова Яна Юрьевна- заведующий юридическим отделом администрации Западнодвинского муниципального округа;
Антонова Светлана Васильевна – заведующий отделом экономического развития и предпринимательства администрации Западнодвинского муниципального округа;
Соловьёв Виталий Витальевич- заведующий отделом ЖКХ, энергетики и связи администрации Западнодвинского муниципального округа;
Фёдорова Алла Алексеевна- председатель комитета по управлению имуществом администрации Западнодвинского муниципального округа;
Сентерёва Владислава Викторовна- заведующий отделом жилищной политики администрации Западнодвинского муниципального округа;
 Борисов Николай Васильевич- и.о. заведующего отделом ГО и ЧС администрации Западнодвинского муниципального округа;
 Якушева Наталья Александровна –начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия по Тверской области в городе Ржеве (по согласованию);
Пучков Григорий Иванович- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Западнодвинскому и Жарковскому районам (по согласованию);
Шумилов Фёдор Игоревич – заместитель начальника отдела жилищного надзора и лицензионного контроля Главного управления «Государственная жилищная инспекция» Тверской области (по согласованию);
Легкобыт Людмила Леонидовна- директор государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Западнодвинского района (по согласованию);
Матвеев Андрей Владимирович – директор ООО «Ремонтно-строительный участок (по согласованию).